Teikėjas sudarydamas Sutartį įvertina visas paslaugų apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.
3.2. Sutarties kaina:
	Eil. Nr.
	Paslaugų pavadinimas
	Sutarties kaina be PVM, Eur
	Sutarties kaina su PVM, Eur

1.
	Upių renatūralizavimo projekto (-ų) parengimo labai pakeistuose Siesarties ir kt. upių ruožuose paslaugos

25 365,00 Eur
Dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt penki eurai
	30 691,65 Eur
Trisdešimt tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt vienas euras, 65 ct

2.
	Upių renatūralizavimo projekto (-ų) vykdymo priežiūros įgyvendinimo labai pakeistuose Siesarties ir kt. upių ruožuose paslaugos
	1 335,00 Eur
Vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki eurai
	1 615,35 Eur
Vienas tūkstantis šeši šimtai penkiolika eurų, 35 ct

Bendra Sutarties kaina

26 700,00 Eur
Dvidešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai eurų

32 307,00 Eur
Trisdešimt du tūkstančiai trys šimtai septyni eurai

[bookmark: _Hlk69989753]3.2.1. Už Sutartyje numatytas Paslaugas mokama etapais:
3.2.1.1. už Techninėje specifikacijoje nurodytų upių renatūralizavimo projektų parengimą, esant atsakingos institucijos teigiamoms derinimo išvadoms, projektų parengimo kainomis nurodytomis, šios sutarties 3.2 papunkčio lentelės 1 eilutėje;